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CAR ST CUGAT

ST CUGAT

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.2

CLEMENTE I GONZÀLEZ, BIEL (2007) -- Club Natació Barcelona  1

103B 10 1,6 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5   22,5 36,00 36,00  mortal y medio adelante

403B 10 2,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0   24,0 48,00 84,00  mortal y medio adentro

5231D 10 2,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0   24,0 48,00 132,00  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

612B 10 1,9 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,5 31,35 163,35  equilibrio mortal adelante

107B 10 3,0 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 45,00 208,35  triple mortal y medio adelante

407C 10 3,2 6,0 5,5 6,0 6,5 5,5   17,5 56,00 264,35  triple mortal y medio adentro

5253B 10 3,2 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 36,80 301,15  doble mortal y medio atrás con un tirabuzón y med.

305C 10 2,8 5,0 4,5 5,5 5,0 6,0   15,5 43,40 344,55  doble mortal y medio inverso

205C 5 3,0 6,5 5,5 5,5 6,5 6,0   18,0 54,00 398,55  doble mortal y medio atrás

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 8,006,0922,7Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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